
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torre San Giorgio.  Responsabile Procedimento: ARNOLFO Daniele Giorgio  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

                      
                OGGETTO: 

BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024 - 2026.  DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE N. 38 DEL 27/06/2024. VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE 2024 - 2026. 
 
 

 

L’anno duemilaventiquattro addì ventisette del mese di giugno alle ore sedici e minuti 

quindici nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e nome Presenze 
 
1. ARNOLFO Daniele Giorgio - Presidente 
 
2.CRAVERO Paolo - Vice Sindaco 
 
3.KARDAS Magdalena - Assessore  
 
 

Totale Presenti: 
Totale Assenti: 

 

 
Presente 

 
Presente 

 
Presente 

 
 

            3 
0 

 
 
 
 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale  BACCHETTA Dott. Carmelo Mario il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 

 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
COMUNE DI TORRE SAN GIORGIO 

Provincia di Cuneo 

Copia VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 39 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torre San Giorgio.  Responsabile Procedimento: ARNOLFO Daniele Giorgio  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

           DELIBERAZIONE n. 39 in data  27/06/2024 
 

 
 
 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO che:  

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 in data 21/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione finanziario 2024 – 2026, redatto ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e 
s.m.i.; 

 con deliberazione della Giunta Comunale n. 93  in data 21/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Piano esecutivo di gestione 2024 – 2026 nonché assegnate le risorse ai responsabili di 
servizio per il conseguimento degli obiettivi. 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 38  in data odierna, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stata approvata la quinta variazione al bilancio di previsione 2024 – 2026, 
Esercizio Finanziario 2024. 

RITENUTO necessario, con il presente atto, assegnare ai responsabili dei servizi le risorse finanziarie, 
sia in termini di risorse/cassa che in termini di intervento/cassa, derivanti dalle variazioni apportate al 
bilancio di previsione 2024 – 2026, Esercizio Finanziario 2024, con la deliberazione della Giunta 
Comunale sopra richiamata, aggiornando nel contempo il PEG approvato con propria deliberazione n. 
93 del 21/12/2023. 

VISTI  i prospetti predisposti dall’Ufficio ragioneria (allegato A e allegato B), che riportano le 
variazioni sopra richiamate. 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1, del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. attestante, al contempo, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° 
comma, del medesimo Decreto Legislativo, la regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo 
proposto, rilasciato dal  Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione, 
rilasciato ai sensi dell’art.49, comma 1, e il visto attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 147 
bis, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 

CON votazione unanime favorevole, espressa per appello nominale; 
 

DELIBERA 
 

1) DI APPORTARE al Piano esecutivo di gestione 2024 – 2026 esercizio finanziario 2024 le 
modifiche indicate analiticamente nell’allegato A) e nell’allegato B) che fanno parte integrante e 
sostanziale del presente atto. 

2) DI DISPORRE che copia del presente atto, unitamente al prospetto allegato, sia trasmessa ai 
responsabili dei servizi dell’Ente. 
 
SUCCESSIVAMENTE, la GIUNTA COMUNALE, riconosciuta l’urgenza di provvedere, DICHIARA, 
con voti unanimi favorevoli  espressi per appello nominale, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 – 4° comma. – del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 
 

Oggetto:  BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024 - 2026.  
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 38 DEL 27/06/2024. 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024 - 2026.    



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torre San Giorgio.  Responsabile Procedimento: ARNOLFO Daniele Giorgio  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Del che si è redatto il presente verbale. 
 

Il Presidente 
F.to: ARNOLFO Daniele Giorgio 

 

 
Il Segretario Comunale 

F.to: BACCHETTA Dott. Carmelo Mario 
 

 
La presente deliberazione  è stata comunicata in data 16/07/2024 (data pubblicazione) ai signori 
capigruppo consiliari come prescritto dall’art.125 del D.Lgs.267/2000. 

UFFICIO TECNICO                                                            UFFICIO AMMINISTRATIVO  
Regolarità Tecnica e correttezza atto proposto              Regolarità Tecnica e correttezza atto proposto  
 
KARDAS Magdalena                                                            BACCHETTA Dott. Carmelo Mario 
 
UFFICIO RAGIONERIA                                                        UFFICIO PERSONALE 
Regolarità Tecnica e correttezza atto proposto                    Regolarità Tecnica e correttezza atto 
proposto    
Regolarità Contabile                                    BACCHETTA Dott. Carmelo Mario 

Copertura Finanziaria                       
F.to: ARNOLFO Daniele Giorgio                                 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Certifico, io sottoscritto Segretario comunale – su conforme dichiarazione del messo comunale – 
che una copia/estratto del presente verbale è stata pubblicata in data 16/07/2024 all’Albo Pretorio 
ove rimarrà esposta per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs 267/2000 
 
Torre San Giorgio, 16/07/2024                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: BACCHETTA Dott. Carmelo Mario 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL 27/06/2024 
 

 Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (3° comma, art. 134 D.Lgs. 267/2000); 
 

 Immediatamente eseguibile (4° comma, art. 134 D.Lgs. 267/2000) 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to: BACCHETTA Dott. Carmelo Mario 

 
Copia/estratto conforme all'originale per uso amministrativo 
Torre San Giorgio ,lì 16/07/2024  

                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 BACCHETTA Dott. Carmelo Mario  

  
RICORSI 

 
Contro il presente provvedimento è possibile presentare ricorso: 

- al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla pubblicazione 
- al Presidente della Repubblica entro 120 dalla pubblicazione


